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Statistics 

Datu m Medde londe nr Sido 

1 2 • 1 • 1 971 Bo 1 9 71 : 2 1 ( 1 5 ) 

BOSTADSBYGGANDET JANUARI - NOVEMBER 1970 

Preliminära resultat 1 

Housing construction J anuary - November 1970 

Sammanfattning 

Påbörj ade bostad slägenheter 

Under perioden januari- november 1970 påbörjades hus med 
manlagt 93 296 1969 : 99 93.}) lägenheter 
varav 28 020 (3 1 887) i småhus och 65 276 (68 046) i fler -
familjshus. Jämfört med samma period 1969 har det totala 

minskat med 7 procent. För småhusen uppgick 
minskningen till 12 procent och för flerfamiljshusen till 
4 procent. 

Inflyttning s f ä rdiga bostadslägenheter 

Antalet lägenheter i hus som blivit inflyttningsfä rdiga 
uppgick under perioden till 96 516 (97 977), varav 29 484 
( 27 710) i småhus och 67 032 (70 267) i flerfamiljshus, 
vilket innebär en ökning av antalet lägenheter i färdig-
ställda småhus med 6 procent, medan antalet lägenheter i 
färdigställda flerfamiljshus minskade med 5 procent. 

Bostadslägenheter i hus under byggnad 

Vid månadsskiftet november/december beräknas sammanlagt 
ca 110 000 lägenheter ha varit under byggnad, vilket inne -
bär en minskning med ca 8 800 jämfört med motsvarande 
månadsskifte 1969 . 

l .. (, s v Il 21 

1) Definitiva uppgifter om inflyttningsfärdiga nybyggna-
der publiceras å rligen i SOS : Bos tad sbyggandet. 

Utgivare: Statistiska centralbyrån, Fack, 102 50 Stockholm 27 
S: Meddelanden ges ut intermittent. Prenumeration kan göras genom varje bokhandel eller direkt hos AB Allmänna Förlaget, Fack, 103 20 Stockholm 16. 

Pris , heltir 425 kr ink! mom•; lösnummer l' 50 exkl moms (om ej annat anges); grupp Am l, lv, P och T vardera 80 kr ink! moms; grup p Bo, J och N vardera 
53 kr mkl moms; grupp R och U vardera 32 kr inkl moms; grupp Be, H, S och Po vardera 21 kr ink! moms . Ansv utg, Lennart Fostbom, Stotistisko central-

c:; byrtln . ,.._ 
'O Published by the National Central Bureau of Statistics, Fack, S-102 50 Stockholm 27, Sweden 
: The reports are issued from time to time. They moy be obtoined from AB Allmänna Förlaget, Fock, S-103 20 Slackholm 16, Sweden. Annvol subscription, 
u Sw.Kr. 425. Single issue, Sw.Kr. 1 ' 50 (unless otherwise specified) . Subgroups Am, l, lv, P, T respectively, Sw.Kr. 80; subgroups Bo, J, N respectively: 
V> Sw.Kr. 53; subgroups R, U respectively : Sw.Kr. 32; subgroups Be, H, S, Pa respectively , Sw.Kr. 21. 
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Insamling och bearbetning 
Uppgiftslämnare till statistiken Bver bostadsbyggandet är 
kommunernas bostadspolitiska organ (förmedlingsorganen). 
Fr o m april 1967 insamlas från samtliga kommuner i riket 
varje månad uppgifter om påb6rjade och inflyttningsfärdiga 
nybyggnader med minst en bostadslägenhet. Uppgifterna be-
arbetas manuellt. Rapporterade rättelser ooh komplettering-
ar av tidigare lämnade uppgifter om påbörjade och inflytt-
ningsfärdiga hus medf6r suooessiva ändringar i redovisade 
preliminära tabeller. 

Definitioner och förklaringar 
Ett hus anses bli påbörjat, då schaktnings-, sprängnings-
eller utfyllningsarbeten igångsatts, och sedan vara RågAen-
de till dess minst tre fjärdedelar av lägenheterna befinner 
iig i sådant skick att de kan tas i bruk. Då detta kan ske, 
anses huset vara inflyttningsfärdigt. 

Småhus är den gemensamma benämningen på enfamiljs- och två-
familjshus samt rad- och kedjehus. övriga hus med minst en 
bostadslägenhet betecknas som flerfamiljshus. Till flerfa-
miljshus hänförs här alltså även specialhus och icke-bo-
stadshus. 

P6r hus påb6rjade under redovisningsåret inhämtas och redo-
visas uppgifter om huruTida de är avsedda att uppföras med 
statliga lån (bostadslån eller f6rbättringslån till nybygg-
nad) eller om de är avsedda att uppföras utan sådana lån. 
Den sistnämnda gruppen särredovisas under rubriken "Därav 
utan statligt lån" i tabellerna 1-3, 5 och 7-8. Till gruP-
pen flerfamil jshus utan statligt lån förs bl a ålderdomshem. 

I tabell 10 lämnas en mera detaljerad redovisning av lägen-
heterna i flerfamiljsbus med fördelning efter lå-
nefrågane läge. Tabellen baseras på uppgifter från det s k 
samordningsregistret. I detta register sammanförs uppgifter 
från ansökningshandlingar, lånabeslut och ev förekommande 
s k dispenser från lånabeslut (huset/husen får påbörjas 
utan hinder av att beslut om lån icke meddelats) med upp-
gifterna från kommunerna om husens påbörjande och färdig-
ställande. 

I publikationen "Bostadsbyggandet år Del 2. Nybyggnad 
och rivning" (i serien Sveriges officiella statistik - sos) 
lämnas utförligare definitioner och förklaringar till bl a 
hus typ och statliga lån. 

Regional redovisning 
och hus 

redovisas i Tissa tabeller efter regional indelning. Sär-
redovisning sker för storstadsområdena, Stor-Stockholm, 
Stor-Göteborg och Stor- Malmö, för övriga kommuner med minst 
50 000 inv och med 30 000 - 49 999 inv samt för län. 

• 
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Till Stor-stock:holm hänförs Stockholm jämte kommunerna i 
inre f3rortsområdet Boo, Botkyrka, Danderyd, Djursholm, 
Huddinge, Järfälla, Lidingö, Märsta, Nacka, Saltsj öbaden, 
Sollentuna, Solna, Sundbyberg, Tyresö, Täby, Upplands-Väsby 
och österhaninge samt kommunerna i yttre förortsområdet 

Färingsö, Grödinge, Gustavsberg, Salem, Va.llentuna, 
Vaxholm, Värmdö, Västerhaninge och österåker. 

fill Stor-Göteborg häntörs Göteborg jämte kommunerna i inre 
förortsområdet Askim, Kungälv, Kållered, Landvetter, Lerum, 

Partille, Råda, Styraö, Ytterby och Öcke-
rö samt kommunerna i yttre förortsområdet Björketorp , Fjär-
la, Hermans by, Kod e, Kungsbacka, Lindome, Löftadalen , Mar-
strand, Onsala, Romelanda, Skepplanda, starrkärr, Stenung-

Särö och Tjörn. 

Till Stor-Malmö hänförs Malmö jämte kommunerna i förortsom-
rådet Bara, Bunkefio, Burlöv, Dalby, Genarp, Kävlinge, Lom-
ma, Lund, Löddeköpinge, Månstorp, Räng, Skanör med :Falster-
bo, Staffanatorp, Svedala, Södra Sandby, Trelleborg, Vebe-
röd och Vellinge. 

Bvriga med minst 50 000 inv: Borås, Eskilstuna, 
Gävle, Hälsingborg, Jönköping, Karlstad, Linköping , Luleå, 
Norrköping, Skellefteå, Sundsvall, Södertälje , Umeå, Uppsa-
la, Västerås och Örebro. 

Ovri a kommuner med O 000 - 49 9 inv: Falun, Halmstad, 
almar, Karlshamn, Karlskoga, Karlskrona, Kristians t ad, 

Jjandskrona, Lidköping, Nyköping, Piteå, Trollhättan, Udde-
\?alla o oh Vä.xj ö. 

BUDAR Y 

This report contains preliminary data on new construotion: 
dwellings begun, dwellings under construotion, dwellings 
oompleted, based on reports from all communes in the coun-
try. 



LIST 01' TERMS 
Alla 
Bostadslån 
Därav i ålderdomshem 
Därav utan statligt lån 
l'lerfamiljshus 
Hela riket 
Hela året 
Hua 
Inflyttningsfärdiga 
Invånare, inv 
Kommuner 
Kommungrupp 
Kvartalet, kT 

Lägenheter 
Län 
Med dispens från beslut 
Med anatskan om lån 
Ked prel beslut om 

Påbörjade 
Pågående vid slutet av 
lliket i tsvrigt 
Småhua 

storstadsområdena 
Utan anatskan om lån 

All 
state loan for housing 
Of which in old people's homes 
Of which without state loan 
Multi-dwelling houses 
The whole country 
The whole year 
Building s 
Completed 
Inhabitants 
Communes 
Oommune group 
Quarter 
Dwellings 
County 
Dispenses from decision 
With application for state loan 
With preliminary decision re-
garding 

Begun 
Under construction at the end of 
Other parts of the country 
Small houses (one-or two-
dwelling houses, terraced 
houaes) 
Metropolitan areas 
Without application for state 
lo an 



Tabell 1. LÄGENHETER I ALLA HUS MÅNADSVIS JANUARI 1967 - NOVEMBER 1970. HELA RIKET 
Dwellings in all buildinge, monthly, January 1967 - November 1970. The whole country 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept Okt Nov De o Hela Jan-
året nov 

Påbörjade ·, 
1967 4 309 4 910 5 261 9 851 10 658 11 103 4 964 10 781 16 836 9 044 6 6n 5 434 99 772 94 338 
1968 6 779 5 834 7 245 8 695 11 380 9 937 5358 10 991 15 783 10 535 7 695 7 183 107 415 100 232 
1969 7 747 4 509 7 787 9 555 10 466 8 934 5 074 11 634 14 636 12 149 7 442 5 467 105 400 99 933 
1970 6 524 5 801 6 677 11 437 9 568 8 825 4 333 9 419 12 283 9 795 8 634 93 29( 
Därav utan 
statligt lån 823 224 539 1 090 852 737 322 650 661 965 949 7 81 2 

Inflyttningsfärdiga 
1967 6 659 8 067 10 529 8 218 7 490 8 962 5 849 5 292 9 701 9 744 8 917 10 785 100 213 89 42ö 
1968 6 408 7 554 9 992 8 063 8 710 9 526 5 808 8 390 9 836 10 370 10 653 10 924 106 234 95 31 o 
1969 7 395 7 810 9 443 9 780 9 651 10 767 4 850 6 962 10 615 10 333 10 371 11 078 109 055 97 977 
1970 7 886 8 153 9 417 9 666 9 987 10 154 6 028 6 672 9 834 9 166 9 553 % 516 

Pågående vid slutet av 
1967 113 758 110 601 105 333 106 966 110 134 112 275 111 390 116 879 124 014 123 314 121 018 115 667 115 667 
1968 116 038 114 318 111 571 112 203 114 873 115 284 114 834 117 435 123 382 123 547 120 589 116 848 116 848 
1969 117 200 113 899 112 243 112 018 112 833 111 000 111 224 115 896 119 917 121 733 118 804 113 193 113 193 
1970 111 831 109 479 106 739 108 510 108 091 106 762 105 067 107 814 110 263 110 892 109 973 

\.Jl 



Tabell 2 . LÄGENHETER I SMÅHUs MlNADSVIS JANUARI 1967 - NOVDIBER 1970. HELA RIKET 
Dwellings in small houses, monthly, January 1967 - November 1970. The whole country 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Sept Okt Nov Dec Hela Jan-
är et nov 

Päbörjade 
1967 783 895 2 338 3 3.66 2 777 3 243 1 776 3 014 3 207 2 782 2 224 1 850 28 255 26 405 
1968 832 978 1 453 2 982 3 604 3 255 2 249 3 304 3 757 3 249 2 474 2 122 30 259 28 137 
1969 1 080 956 2 354 3 484 4 032 3 299 2 073 3 371 4 393 4 062 2 783 2 368 34 255 31 887 
1970 1 408 484 1 567 3 916 3 509 3 132 1 934 2 976 3 161 3 248 2 685 28 020 
Därav utan 

län 321 148 381 915 684 469 310 372 345 701 637 5 283 

Inflyttningsfärdiga 
1967 1 927 1 975 2 450 2 283 2 707 2 241 1 664 1 804 2 273 2 446 2 842 3 693 28 305 24 612 
1968 2 052 2 122 2 469 2 304 2 224 2 345 1 465 1 809 2 635 2 457 2 970 3 804 28 656 24 852 
1969 2 216 2 442 2 927 2 780 2 687 2 611 1 596 1 9?8 2 681 2 887 2 925 3 989 31 699 27 710 
1970 2 134 2 443 2 997 2 90::> 2 972 3 332 1 596 2 430 2 751 2 763 3 166 29 484 

Pågående vid slutet av 
1967 20 924 19 844 19 732 20 815 20 885 21 887 21 999 23 209 24 143 24 479 23 861 22 018 22 018 
1968 20 798 19 654 18 638 19 316 20 696 21 606 22 390 23 885 25 007 25 799 25 303 23 621 23 621 
1969 22 485 20 999 20 426 21 130 22 475 23 163 23 640 25 053 26 765 27 940 27 798 26 177 26 177 
1970 25 451 23 492 22 062 23 078 23 615 23 415 23 753 24 299 24 709 25 194 24 713 



Tabell J. LÄGENHETER I FLERFAMIWSHUS MÅNADSVIS JANUARI 1967 - NOVEMBER 1970 . HELA RIKET 
Dwellings in multi-dwelling houses, January 1967 - November 1970. The whole country 

Jan Febr Mars April Maj Juni Juli Aug Sept (\l< t Nov Dec Hela Jan-
året Nor 

Påbörjade 
1967 3 526 4 015 2 923 6 485 7 881 7 860 3 188 7 767 13 629 6 262 4 397 3 584 71 517 67 933 
1968 5 947 4 856 5 792 5 713 7 776 6 682 3 109 7 687 12 026 7 286 5 22 1 5 061 77 156 72 095 
1969 6 667 3 553 5 433 6 071 6 434 5 635 3 001 8 263 10 243 8 087 4 659 3 099 71 145 68 046 
1970 5 116 5 317 5 110 7 521 6 059 5 693 2 399 6 443 9 122 6 547 5 949 65 276 
Därav utan 
statligt lAn 502 76 158 175 168 268 12 278 316 264 312 2 529 

Inf lyttningsfäriga 
1967 4 732 6 092 8 079 5 935 4 783 6 721 4 185 3 488 7 428 7 298 6 075 7 092 71 908 64 81 6 
1968 4 356 5 432 7 52.3 5 759 6 486 7 181 4 343 6 581 7 201 7 913 7 683 7 120 77 578 70 458 
1969 5 179 5 368 6 516 7 000 6 964 8 156 3 254 5 004 7 934 7 446 7 446 7 089 77 356 70 267 
1970 5 752 5 710 6 420 6 766 7 015 6 822 4 432 4 242 7 083 6 403 6 387 67 032 

Pågående vid sl ut et av 
1967 92 834 90 757 85 601 86 151 89 249 90 388 89 391 93 670 99 871 98 835 97 157 93 649 93 649 
1968 95 240 94 664 92 933 92 887 94 177 93 678 92 444 93 550 98 375 97 748 95 286 93 227 93 227 
1969 94 715 92 900 91 817 90 888 90 358 87 837 87 584 90 643 93 152 93 793 91 006 87 016 67 016 
1970 66 380 65 967 64 677 65 432 64 476 63 347 81 314 63 515 65 554 65 698 85 260 
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Tabell 4. LÄGENHETER I ALLA HUS EFTER KOMMUNGRUPP 
1 

1968 OCH 1969 . HELA RIKET 
Dwelling s in all buildings by commune group 1968 and 1969 . The wh ole country 

Påbör jade 
Alla Därav i småhus Alla Därav i småhus 
1268 1262 1268 1262 1268 1222 1268 1262 

Storatadsomräåena 40 580 38 452 8 642 1 o 153 41 190 43 151 9 397 9 724 

20 467 20 047 4 272 5 357 21 097 21 586 4 395 4 982 

Därav Stockholm 7 864 6 365 1 006 1 093 8 565 -9 313 1 031 1 312 

Stor -Göteborg 12 249 11 352 2 468 2 925 12 432 l-J 532 3 149 2 729 

Därav Göteborg 8 368 6 407 578 824 6 759 9 156 828 660 

St or-Malmö 7 864 7 053 1 902 1 871 7 661 8 033 1 853 2 013 

Därav Malmö 4 057 3 899 500 183 4 208 4 076 412 390 

Riket i övrigt 66 835 66 948 21 617 24 102 65 044 65 904 19 259 21 975 

Kommuner med 
50 000 - in v 21 383 20 283 3 801 3 729 22 872 20 543 3 745 3 582 

30 000 - 49 999 in v 7 770 7 338 1 681 1 955 7 682 7 269 1 450 1 501 

Övriga kommuner 37 682 39 327 16 135 18 41 8 34 490 38 092 14 064 16 892 

Hela riket 107 415 105 400 30 259 34 255 106 234 109 055 28 656 31 699 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 



LÄGENHETER I PÅBÖRJADE HUS EFTER HUSTYP OCH KOMMUNGRUPP 
1 JANUARI - NOVEMBER 1968 , 1969 OCH 1970. HELA RIKET Tabell 5. 

DYellings begun by type of building and commune group in January - November 1968, 1969 and 1970. The whol e country 

Alla Därav i 
lägenheter n erfamilj s hus smä.hus 
1968 1969 1220 1968 1969 1220 1968 1969 1220 

Därav Därav Därav 
utan utan utan 
stat l. atatl . atatl. 
U. n län län 

Storstadsområa@na 36 771 36 336 34 877 2 905 28 718 26 754 26 887 879 8 053 9 582 7 990 2 026 

Stor- Sto ckholm 18 569 18 586 17 264 1 50 1 14 583 13 602 13 357 514 3 986 4 984 3 907 987 

Där av Stockholm 7 485 5 961 3 422 443 6 482 4 960 2 931 268 1 003 001 491 175 

Stor- Göte bo r g 10 839 10 870 10 681 880 8 548 8 052 8 175 79 2 291 2 818 2 506 801 

Därav Göteborg 7 28 1 6 088 7 209 442 6 710 5 268 6 211 19 57 1 820 998 423 

Stor-Malmö 7 363 6 880 6 932 524 5 587 5 100 5 355 286 776 780 577 238 

Därav Malmö 3 949 3 87 1 3 759 339 3 465 3 698 3 592 285 484 173 167 54 

Riket i övrigt 63 461 63 597 58 419 4 907 43 377 41 292 38 389 650 20 084 22 305 20 030 3 257 

Kommun er med 
50 000 - in v 20 749 19 565 17 944 053 17 102 16 055 13 910 456 3 647 3 510 4 034 597 

30 000 - 49 999 in v 7 298 6 945 6 852 385 5 742 5 173 5 323 150 1 556 1 772 529 235 

Övriga kommuner 35 414 37 087 33 623 3 469 20 533 20 064 19 156 044 14 881 17 023 14 467 2 425 

.!ela riket 100 232 99 933 93 296 7 812 72 095 68 046 65 27 6 2 529 28 137 31 887 28 020 5 283 

1) En lig t ind<lningen den 1.1. 1970. 
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'l' a be 11 6, 
HELA RIKET 

1 
LÄGENHETER I INFLY'l'TNINGSFÄRDIGA HUS EFTER HUSTYP OCH KOMMUNGRUPP JANUARI - NOVEMBER 1968 , 1969 OCH 1970 , 

Dwellings in completed buildings by type of building and commun e group in January - Nov emb er 1968 , 1969 and 1970, 
The whole count ry 

Alla Därav i 
lägenhet e.r flerfamil i s hus småhus 
1268 1262 1220 1268 1262 1970 1268 1262 1220 

stor stadsområdena 37 046 39 795 38 090 28 611 31 015 29 089 8 435 8 780 9 00 1 

stor- stockhalm 18 557 19 555 18 217 14 672 15 157 13 745 3 885 4 398 4 472 

Därav Stoclcholm 7 878 8 605 6 309 6 9J7 7 422 5 516 941 1 183 793 

Stor-Göteborg 11 410 12 772 12 819 8 5J9 10 299 10 147 2 871 2 473 2 672 

Därav Göteborg 6 226 8 904 8 315 5468 8 275 7 551 758 629 764 

Stor-Malmö 7 0']9 7 468 7 054 5 400 5 559 5 197 679 909 857 

Därav Malmö 3 815 3 941 J 826 3 424 J 554 J 568 J91 387 258 

Riket i övrigt 58 264 58 182 58 426 41 847 39 252 37 943 16 417 18 930 20 483 

Kommuner med 
50 000 - inv 20 750 18 462 17 277 17 486 15 314 14 052 3 264 3 148 3 225 

30 000 - 49 999 in v 7 050 6 010 6 894 5 835 4 762 5 038 215 1 248 1 856 

Övriga kommuner JO 464 3J 710 34 255 18 526 19 176 18 853 11 938 14 534 15 402 

Hela riket 95 310 97 977 96 516 70 458 70 267 0 032 24 852 27 710 29 484 

1) Enligt indelnicgen den 1,1,1970, 
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LÄGElHETER I SKÅHUS LÄNSVIS 
1 

Tabell 7. JAJIUARI - NOVEMBER 1969 OCH 1970. HELA RIICET 
Dwellings in saall houses by county in January - November 1969 and 1970. The whole country 

1969 1220 1969 1970 
Därav 
utan 
statl. 
lån 

Stockholms län 5 699 4 830 1 068 5 015 ;, -.!22 

Uppsala Il 894 815 121 767 998 

Södermanlands Il 993 1 01 4 103 741 1 017 

Östergötlands 1 408 1 258 314 1 262 1 239 

Jönköpings 1 530 1 095 198 1 245 1 405 

Kronobergs Il 888 813 136 774 825 

Kalmar Il 1 123 771 120 842 1 049 

Gotlands Il 149 85 2 205 123 

Blekinge Il 635 676 33 604 538 

Kristianstads Il 1 313 1 076 295 978 158 

Malmöhus 2 610 2 521 344 2 847 2 735 

Hallands Il 165 870 276 1 169 1 025 

Göteborgs o Bohus Il 2 236 2 140 685 1 908 2 078 

Älvsborgs Il 2 130 1 838 406 1 813 2 133 

Skaraborgs Il 967 857 315 741 923 

Värmlands Il 941 788 168 759 878 

Örebro Il 839 741 221 654 620 

Västmanlands Il 1 232 1 538 11 2 1 022 1 038 

Kopparbergs Il 701 599 47 645 675 

Gävleborgs 1 074 904 68 754 900 

Västernorrlands 998 871 83 759 838 

Jämtlands Il 600 348 17 51 4 44 0 

Västerbottens Il 810 655 112 776 7?4 

Norrbottens Il 952 917 39 916 903 

Hela riket 31 887 28 020 5 283 27 710 29 484 

1) Enligt indelningen den 1.1.1970. 
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Tabell 8. LÄGKHHETER I FLERFAMIWSHUS LÄHSVIS 

1 
JANUARI - NOVEMBER 1969 OCH 1970 . HE LAR RIKET 

Dwellings in aulti-dwelling houses by county in January- Nov ember 1969 and 1970. Th e who le country 

I nflyttningsfärdiga vid slutet av nov 

Stoclcholas 

Uppsala 

Södermanlands 

Östergötlands 

Jönköping s 

!Cronobergs 

Kalmar 

Gotlands 

Blekinge 

Kristianstads 

Malmöhus 

Hallands 

Göteborgs o Bohus 

Älvsborgs 

Skaraborgs 

Värmlands 

Örebro 

Väs tmanlands 

Kopparbergs 

Gävleborgs 

Vä sternorrlands 

Jämtlands 

Västerbottens 

Norrbottens 

Hela riket 

Därav i åldershem 

län 

" 
Il 

n 

n 

• 

" 
" 
• 
• 
• 
• 
• 
• 
• 

" 
• 
• 
.. 
• 

" 

" 
• 

1) Enligt indelningen den 1.1.1 970 

15 308 

3 431 

2 061 

3 899 

2 162 

824 

556 

211 

800 

191 

7 116 

515 

7 925 

2 685 

573 

1 696 

2 873 

2 046 

1 462 

988 

624 

812 

865 

423 

68 046 

1 810 

1970 

14 41 0 

3 274 

1 787 

3 513 

622 

309 

284 

224 

858 

258 

7 510 

662 

7 882 

2 590 

487 

866 

2 172 

214 

2 234 

2268 

951 

649 

2 36o 

892 

65 276 

1 241 

Da ra v 
utan 
s ta t l. 
l ån 

527 

34 

44 

258 

57 

75 

519 

62 

25 

213 

16 

224 

24 

342 

86 

2 

20 

2 529 

241 

1969 

16 928 

2 386 

907 

3 955 

2 164 

101 

201 

184 

672 

304 

7 990 

1 265 

10 150 

2 J07 

691 

617 

2 J98 

2 J82 

401 

2 156 

564 

616 

57 1 

J 57 

70 267 

2 167 

1970 

15 160 

3 405 

1 998 

3 813 

839 

848 

422 

211 

035 

001 

6 666 

696 

10 11 5 

2 315 

394 

837 

2 223 

672 

624 

805 

430 

551 

794 

1 178 

67 032 

2 432 

1969 

23 704 

5 204 

2 604 

4 183 

2 527 

956 

564 

197 

250 

145 

9 514 

2 104 

13 243 

3258 

1 544 

2 055 

2 915 

2 322 

1 743 

2 532 

2 239 

823 

854 

526 

91 006 

4 J57 

1970 

22 409 

4 643 

2258 

J 763 

2 119 

414 

456 

177 

223 

236 

9 826 

1 900 

10 804 

3 451 

519 

2 009 

2 505 

551 

2 169 

2 840 

6J8 

875 

2 J98 

077 

85 260 

J 212 



Tabell 9 a. Ll:JENHETER I FLERFAMILJSHUS PÅBÖRJADE UNDER JANUARI 1968 - MARS 1970 . PROCENTUELL ANDE L 
)..ÄGENHETER FWIGSTÄLLDA EFTER 8 , 9 •• - 22 tUNADER. HE LA RIKET 
Dwellings in multi-dYelling houses begun January 1968 - March 1970. Per oent dwellipgs oompleted after 
a, 9 •• - 22 months. The Yhole country 

Antal därav i '1> i hus inflyttningsfärdiga senast vid utgången av kalPndermånade r pfter 

13 

Påbörjade 
under lägen- månad för påbör -------------------------

__ 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1268 
Jan 
Febr 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Aug 
Sept 
Okt 
Nov 
Dec 

Hela året 

1 :a kv 
2:a kv. 
J:e kv 
4:e kv 

.22§2 
Jan 
Febr 
Mars 
April 
Maj 
Juni 
Juli 
Aug 
Sept 
Okt 
Nov 
Dec 

Hela året 

1 :a kv 
2:a kv 
3:e kv 
4:e kv 

ll'ZQ 
Jan 
Febr 
Mars 

1:a kv 

5 947 
4 856 
5 792 
5 713 
7 776 
6 682 
J 109 
7 687 

12 026 
7 286 
5 221 
5 061 

77 156 

16 595 
20 171 
22 822 
17 568 

6 667 
3 553 
5 433 
6 071 
6 434 
5 635 
3 001 
8 263 

10 243 
8 087 
4 659 
3 099 

71 145 

15 653 
18.140 
21 507 
15 845 

5 116 
5 317 
5 110 

15 543 

' o 

6 

' 7 
11 
7 

11 
10 
8 

9 

10 
7 
8 

10 

12 
10 
16 
17 
9 

10 
23 
11 
10 
9 

13 
11 

12 

13 
12 
12 
10 

12 
8 

18 

13 

14 
22 
15 
9 

10 
14 
14 
22 
14 
13 
12 
10 

14 

17 
11 
17 
12 

21 
19 
22 
25 
15 
17 
33 
14 
16 
15 
14 
22 

18 

21 
19 
18 
16 

20 
12 

22 
32 
22 
16 
20 
22 
16 
33 
20 
15 
17 
18 

21 

25 
19 
24 
17 

31 
28 
26 
32 
25 
28 
41 
23 
22 
19 
21 
26 

26 

29 
28 
25 
21 

29 

29 
40 
JO 
25 
31 
JO 
24 
38 
26 
22 
24 
23 

29 

33 
29 
30 
23 

40 
33 
34 
42 
34 
39 
51 
29 
29 
JO 
28 
31 

34 

36 
38 
32 
30 

32 
52 
38 
38 
43 
39 
27 
44 
35 
37 
38 
27 

38 

40 
40 
37 
35 

50 
40 
44 
58 
40 
50 
56 
32 
40 
44 
38 

46 
48 
39 

35 
63 
43 
47 
52 
46 
29 
55 
46 
43 
45 
40 

46 

46 
49 
47 
43 

54 
42 
57 
71 
48 
54 
63 
42 
54 
55 

52 
58 
51 

47 
72 
54 
58 
57 
53 
40 
63 
58 
53 
57 
48 

56 

57 
56 
57 
53 

58 
48 
63 
80 
51 
61 
69 
48 
61 

57 
64 
57 

55 
80 
67 
60 
61 
62 
42 
69 
69 
57 
61 
56 

63 

66 
61 

58 

64 
53 
74 
34 
53 
76 
72 
57 

65 
71 

60 
33 
69 
65 
68 
74 
50 
77 
74 
61 
75 
59 

69 

70 
69 
72 
65 

75 
58 
76 
36 
60 
82 
77 

72 
76 

61 
83 
76 
76 
75 
77 
56 
80 
82 
69 
80 
64 

75 

73 
76 
78 
71 

80 
60 
82 
89 
65 
87 

76 
80 

18 

64 
87 
80 
81 
77 
82 
63 
32 
85 
73 
84 
72 

79 

76 
30 
31 

76 

84 
64 
85 
91 
72 

80 

19 

69 
89 
83 
89 
79 
86 
69 
90 
89 
82 
87 
75 

83 

80 
84 
97 
81 

87 
68 
86 
94 

32 

20 

90 
91 
91 
91 
82 
89 
69 
94 
91 
37 
91 
30 

88 

91 
87 
89 
86 

89 
63 
90 

84 

Anm. Uppgifter åren 1958 - 1967 se månad srapporten för januari - juli 1969, Bo 1969 :32 samt Bo 1970 :33 

21 

92 
97 
73 
95 
87 
92 
70 
97 
94 
93 
95 
82 

93 

94 
91 
92 
91 

91 
75 

22 

94 
97 
95 
96 
88 
93 
80 
99 
94 
93 
99 
90 

94 

95 
92 
94 
94 

91 
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Tabell 9 b, LÄGENHETER I FLERFAMILJSHUS PÅBÖRJADE 1 :a 1CV 1968 - 1: a 1CV 1970, PROCENTUELL ANDEL LÄGENHETER 
FÄRDIGsTÄLLDA EFTER B, 9 ,, - 22 MÅNADER . STORSTADSOMRÅDENA OCH RikET I ÖVRIGT 
Dwellings in multi-dwelling houses begun 1st quarter 1968 - 1st quarter Per cent dwellings completed 
after B, 9 .. - 22 months. Metropolitan areas and other parts of the country 

Påbörjade .Antal därav i i hus inflyttningsfärdiga senast vid utgången av kalendermånader efte r 
under lägen- månad för Eåbörjandet 

heter 8 2 10 11 12 1.2 14 12 16 12 18 12 20 21 22 

1968 
storstads-
områdena 

1 :a kv 7 817 5 7 12 16 19 21 33 44 49 54 60 Ö2 83 89 91 
2:a kv 7 934 4 5 11 13 19 25 JO 34 45 52 59 64 69 79 81 
J:e k v 6 895 7 13 15 20 23 32 41 47 56 64 66 74 75 79 84 
4:e kv 9 292 5 7 11 17 28 36 45 53 62 66 72 79 87 90 96 

Hela året 31 938 5 .a 12 16 23 29 38 45 53 59 65 70 79 85 88 

Riket i övrigt 

1 :a kv 8 778 14 25 37 48 59 68 78 86 88 90 91 95 98 98 99 
2: a kv 12 237 9 15 25 39 54 64 73 78 85 91 94 98 98 99 99 
J:e kv 15 927 9 19 27 34 43 53 64 73 79 84 88 92 95 97 98 
4:e kv 8 276 15 17 22 30 42 50 61 63 67 75 80 83 85 91 92 

Hela året 45 218 11 19 28 37 49 58 69 75 80 85 88 ::13 95 97 98 

storstads-
områdena 

1 :a kv 7 635 3 7 12 18 29 .35 39 49 55 59 63 66 71 
2:a kv 4 909 6 11 19 28 35 46 53 58 64 73 
J : e kv 8 148 9 13 17 24 28 38 42 
4:e kv 7 6o7 9 18 19 24 

Hela året 28 299 7 12 17 23 

Riket i övrigt 

1 :a kv 8 018 22 34 45 54 61 69 74 80 88 92 96 97 97 
2:a kv 13 231 14 22 31 42 53 62 68 75 80 BJ 
J:e kv 13 359 14 21 JO 37 46 59 67 
4:e kv 8 238 11 15 23 35 

Hela året 42 846 15 23 32 41 

..!22Q 
storstads-
områdena 

1:a kv 7 101 9 

Riket i övrigt 

1 : a kv 8 442 16 
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1'abell 10. LÄGENHETER I FLERFAMIWSHUS r:.ÄNSVIS PÅBÖRJADE JANUARI - NOVEMBER 1970 EFTER FÖREKOMST AV STATLIGT 
LÅN. HELA RIKET 
DYellings in multi-dwelling houses by county in January - November 1970 by existence of state loan. The whole 
count ry 

Al1a Därav i hus 
en- med prel beslut med di spens me d enbart utan ansökan 

heter om bostadslån från beslut ansökan om om bostads lån 
före jan - jan - nov bostadslån alla därav i 
1970 nov 1970 ålder-

1220 domshem 

Stor- Stockholm 13 357 12 11 622 738 471 514 232 

stockho lma län i övrigt 053 994 46 13 

Uppsala län 3 f-74 3 131 109 34 

Södermanlands Il 787 743 44 

Öst ergötlands Il 3 513 c, ,.,L;'"' 112 388 258 150 

Jönköping s n 622 474 136 12 

Kronobergs Il 309 12 117 123 57 51 

Kalmar Il 284 150 133 

Gotlands Il 22 4 167 57 

Blekinge Il 858 32 810 16 

Krist ianstads 258 11 2 66 80 66 

Stor-Malmö 5 355 104 3 202 688 75 286 

Malmöhus län i övrigt 2 155 59 1 561 302 233 113 
1 

Hallands Il 41 9 069 285 57 8 
1 

62 268 Göt e borgs och Bohus Il 330 

St or-Göteborg 8 175 18 7 820 136 122 79 48 

Älvsborgs 
1 

Il 2 210 18 975 217 155 

St:araborgs Il 487 299 172 16 

Värmlands Il 866 622 8 236 198 

Örebro Il 2 172 341 461 346 24 

Västmanlands Il 21 4 148 66 

Kopparbergs Il 2 234 48 654 190 342 180 

Gävleborgs Il 2 268 2 052 120 96 48 

Västernorrlands Il 951 888 63 

Jämtlands Il 649 59 548 40 2 

Västerbottens Il 2 360 24 2 190 72 54 20 

No rrbottens Il 892 875 17 

Hela riket 65 276 453 55 582 4 491 2 190 2 560 241 

l) Exkl kommer inom Stor...(}öteborg . 


